

【別紙】

1. 発行記念キャンペーン

(1)	1,000 円キャッシュバック	期間中、累計 3,000 円以上チャージすると一律 1,000 円をキャッシュバック(2017 年 7 月 31 日まで)
(2)	500 円の利用開始手数料無料	期間中、初めてのチャージにかかる利用開始手数料 500 円(税別)が無料(2018 年 3 月 31 日まで)
(3)	1,000 マイルが抽選で当たる	期間中、累計 5,000 円以上チャージすると、抽選で 500 名様に 1,000 マイルをプレゼント(2017 年 6 月 30 日まで)

2. 「ANA JCB プリペイドカード」の概要

カード名称	ANA JCB プリペイドカード
利用可能店舗	国内外の JCB マークのある店舗(インターネット加盟店を含む) ※一部利用できない店舗があります
入会条件	15 歳以上(中学生除く)の日本国内居住者(国籍問わず)
カード有効期限	5 年
バリュー有効期限	最終利用日か最終チャージ日から 2 年
入会方法	専用 WEB サイトから申込み(2017 年 4 月 17 日(月)10 時予定) URL : http://www.jcb.co.jp/card/prepaid/pop/ana_prepaid.html
手数料・年会費	発行手数料・年会費ともに無料
コース (申込み時に どちらか選択)	(1)マイルコース(以下条件でマイル付与) ①ショッピング利用: 1,000 円(税込) = 5 マイル ②チャージボーナス: 半年間のチャージ合計額が 12 万円以上 = 一律 180 マイル 24 万円以上 = 一律 360 マイル (2)キャッシュバックコース(以下条件でバリュー還元) ①ショッピング利用: 200 円(税込) = 1 円 ②チャージボーナス: 半年間のチャージ合計額が 12 万円以上 = 一律 180 円 24 万円以上 = 一律 360 円
チャージ方法	(1)WEB マイページでのクレジットカード(JCB)によるチャージ (2)ローソン店頭(レジ)での現金によるチャージ ※チャージ方法は順次追加予定です。
チャージ手数料	無料
利用開始手数料	500 円(税別) ※2018 年 3 月 31 日まで無料
残高上限	30 万円
利用上限	1 回 30 万円
WEB サービスとセ キュリティ	・ご利用ごとに登録アドレスへ「利用通知メール」を送付 ・会員専用 WEB サービス「マイページ」にて、利用履歴、バリュー残高・ 有効期限、利用可能額をいつでも確認可能 ・カードを使わない時に「セキュリティロック」で一時停止が可能 ・インターネットショッピングの際「J/Secure*」に対応

*J/Secure: インターネットショッピングの際、J/Secure 参加加盟店において、事前に登録されている J/Secure をご利用いただくためのパスワードを入力いただくことにより、本人認証を行うサービスです。